
Paloheinä Golf haluaa laajentua 18-reikäiseksi jokamiesgolfkentäksi 

 
Paloheinä Golf Oy:n hallinnoima golfkenttä haluaa laajentua 9-reikäisestä täy-
simittaiseksi eli 18-reikäiseksi jokamieskentäksi. Kenttäyhtiö haluaa vuokrata 
Helsingin kaupungilta lisämaata nykyisen kentän länsi- ja pohjoisreunoilta 
noin 20 hehtaarin verran. Kentästä halutaan tehdä entistä mielenkiintoisempi, 
haastavampi ja laadukkaampi.

Kenttä säilyy jokamiesgolfkenttänä, jossa pelaaminen ei perustu osakkeen 
omistamiseen vaan kuka tahansa voi pelata golfia kohtuullista kertamaksua 
vastaan. Paloheinä Golf on kävijämääriltään Suomen vilkkain golfkeskus, johon 
kuuluvat myös harjoituskenttä Evergreen (par 3), harjoitusalueet, 80-paikkai-
nen range ja kaikille avoin terassikahvila. Paloheinässä on koulutettu kahden 
vuosikymmenen aikana yli 30 000 uutta golfaria Suomen kentille.   

Paloheinässä pelattiin 2022 lähes 40 000 kierrosta ja harjoitusrangella lyötiin 
miljoonia palloja. Paloheinä Golfin suosion syitä ovat sijainnin lisäksi (Palohei-
nään pääsee myös bussilla ja pyörällä) golfin matala aloituskynnys, kannustava 
ja tärkeilemätön ilmapiiri sekä toimiva hinta-laatusuhde. Paloheinä Golf on jo 
sijaintinsa vuoksi tärkeä henkireikä etenkin junioreille ja senioreille.

Golf on jo vuosia ollut nopeiten kasvava urheilulaji Suomessa ja sen suosio 
lähti uuteen nousuun covid-pandemian vauhdittamana. Golfista on tullut laa-
jasti kansaa liikuttava laji, ja pääkaupunkiseudulla kenttien käyttöaste (Tali, 
Vuosaari ja Paloheinä) on huipussaan.

Golfkentän laajentumista vaativa kaavamuutos takaisi Torpparinmäen asui-
naluetta sivuavan maiseman säilymisen avoimena. Paloheinä Golf sitoutuu 
OnCourse-ympäristöohjelmaan ja alueelle on tehty kasvillisuussuunnitelma. 
Golfkentät lisäävät biodiversiteettiä kaupunkialueilla, sillä ne ovat monimuo-
toisia ja arvokkaita elinympäristöjä. Lintujajit ovat nykyisen golfkentän ansios-
ta (vesiesteet ja reuna-alueet) lisääntyneet alueella selvästi.

Kaavamuutosta varten tehdyssä suunnitelmassa keskeisenä tekijänä on tur-
vallisuuden huomioon ottaminen siten, ettei kenttä ei aiheuta vaaraa alueen 
ulkoilureitelle. Lyönnit suuntautuvat poispäin ulkoilureiteiltä eikä korkeita 
turva-aitoja tarvita. Golfarit eivät ylitä luonnonsuojelualueen rajaa. Palohei-
nä Golfin vuokra-alueen läpi kulkevat hiihtoladut, joiden reititys on tehty yh-
teistyössä liikuntaviraston kanssa. Hiihtoladut on otettu huomioon oheisessa 
suunnitelmassa. Pysäköinnistä tehdään erillinen liikennesuunnittelijan selvi-
tys. 
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Kentän laajennussuunnitelma

Paloheinä Golf, Helsinki
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Pelaajareitti

Luonnonsuojelualue

Luonnonsuojelualue

Nykyinen kenttäalue

Nykyinen kenttäalue

Viheriöillä käytetään rönsy- ja nurmirölliä.
Leikkuukorkeus 3-5mm.

Peliväylillä ja lyöntipaikoilla käytetään niittynurmikkan, 
nurminatan, puistonatan, punanatan sekä raiheinän 
sekoitusta.
Leikkuukorkeus 12-14mm.

Karheikoissa (ra�) väylien reunalta noin 10 metriä sekä 
kulkureitit seuraaville väylille ja tee paikoille käytetään 
niittynurmikan, puistonatan sekä punanatan sekoitusta.
Leikataan noin 5-8cm mittaan.

Karheikkojen reuna-alueilla eli ns. niittyalueilla käytetään 
puna- sekä puistonataa. Lisäksi alueelle kylvetään kotimaisia 
niittykukkia sekä heinää. Ajatus on, että niittyalueiden 
pidempi kasvukorkeus tuo luonnollisen vyöhykkeen 
peltoalueiden ja gol�entän väliin.
Kasvumitta noin 30-50cm.

Lampien kasvillisuus suunnitellaan tarkemmin ja voidaan 
paikoin antaa kehittyä luonnollisesti.
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Lassi Pekka Tilander, Tilander Golf Design oy
Asiantuntija: Jussi Heikura, Paloheinä Golf oy, kenttämestari
30.11.2022, 1:5000

Kentän laajennuksen alustava kasvillisuussuunnitelma
Paloheinä Golf




